Valey] In causa appellacionis mota inter Margaretam Valey de Cant’ partem 
appellantem ex parte una et magistrum Willelmum de Rookhawe officialem 
domini archidiaconi Elien’ partem appellatam ex altera, partibus per procura-
tores suos originales comparentibus, nullis testibus productis nec compulsis 
nec attestacionibus transmissis quia non emanavit commissio ad admitten-
dum et examinandum dictum magistrum Johannem iuxta decretum, datur 
dies sabbati proximo post festum translacionis Sancti Thome martyris ad 
producendum dictum testem compellendum, petita eciam ut prius missione 
ad dictum magistrum Johannem. Decrevimus fore scribendum ad admitten-
dum ipsum magistrum Johannem in ecclesia sua parochiali de Branketre die 
lune proximo post festum Sancte Margarete proximo futurum et examinan-
dum eundem per .. officialem domini .. archidiaconi illius loci et prefigimus 
procuratori partis appellate quod dictis die et loco intersit admissionem huiu-
modi si voluerit visurus et auditurus. Datusque est dies lune proximo nunc 
futurum ad recipiendum articulos super quibus elicientur interrogatoria et in 
proximo consistorio ad videndum et audiendum publicacionem attestacio-
num. [fol. 50r]
[24 Jul 76 (34.4)] Valley. No missio was made; although cited, Hugh Candlesby is absent. He 
is found contumacious, his penalty reserved. Margaret brings some positions and requests that 
William be required to respond to them personally. Next to act on them.

Valey] In causa appellacionis mota inter Margaretam Valey de Cantebr’ par-
tem appellantem ex parte una et magistrum Willelmum de Rookhawe offi-
cialem domini archidiaconi Elien’ partem appellatam ex altera, partibus ut 
prius comparentibus, nulla facta missione ad partes sed citato magistro Hu-
gone teste compulso non comparet. Ideo reputatur contumax pena reservata, 
oblatis per partem appellantem quibusdem posicionibus et petitur quod pars 
appellata personaliter respondeat eis, datur dies in proximo consistorio ad 
faciendum super eisdem. [fol. 52r]
[25 Sep 76 (35.3)] Valley. Margaret by proctor; William absent. It has been claimed that Wil-
liam is no longer the official and someone else has been substituted in his place.

Valey] In causa appellacionis mota inter Margaretam Valey de Cantebr’ par-
tem appellantem ex parte una et magistrum Willelmum de Rookhawe officia-
lem domini archidiaconi Elien’ partem appellatam ex altera, parte appellante 
ut prius comparente, pars appellata nullo modo comparuit sed allegata fuit 
pro parte dicti magistri Willelmi quod desinit esse officialis et alius loco suo 
subrogatus. [fol. 54v]
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86. CARTER

[20 Mar 76 (28.24)] Carter. Henry Palmer of Littleport and Joan his wife were cited at the 
instance of Agnes wife of William Carter of Littleport in a defamation case.

 Agnes appears by William Killerwick, proctor apud acta; although cited, summoned, and 
long expected, Henry and Joan are absent. They are found contumacious and suspended.

Cartere – suspensio] Henricus Palmere de Lyttelport Elien’ diocesis et Johan-
ne uxor sua citati ad dictos diem et locum ad instanciam Agnetis uxoris Wil-
lelmi Cartere de eadem in causa diffamacionis, parte actrice per Willelmum 
Killerwyk’, clericum, procuratorem suum apud acta constitutum, comparen-
te, parte rea nullo modo, ideo ipsos Henricum et Johannam citatos, preconi-
zatos, diucius expectatos nullo modo comparentes reputamus contumaces et 
pro sua huiusmodi contumacia ipsos ab ingressu ecclesie suspendimus in hiis 
scriptis. [fol. 43v]
[3 Apr 76 (29.19)] Carter. Agnes by proctor; Henry personally; Joan absent. Absolved from 
suspension and ordered to offer 1d at the altar of St Michael’s, Henry explains that Joan is 
absent from this and the last consistory because of poor health. An oral libel is given by Agnes 
and requested written. Next to receive it in writing; Joan is expected then.

Cartere] In causa diffamacionis mota inter Agnetem uxorem Willelmi Carter’ 
de Lyttelport Elien’ diocesis partem actricem ex parte una et Henricum Palm’e 
de eadem et Johannam uxorem suam partem ream ex altera, parte actrice ut 
prius comparente, predicto Henrico personaliter quo absoluto a dicta senten-
cia suspensionis munitoque sibi quod offerat pro dicta contumacia quantum 
concernit officium unum denarium summo altari ecclesie Sancti Michaelis 
Cantebr’, libellato per partem actricem oretenus contra dictum Henricum pe-
titoque in scriptis, datur dies in proximo ad recipiendum in scriptis. Predicta 
vero Johanna nullo modo comparet sed allegat dictus Henricus quod in ul-
timo consistorio detinebatur sicut adhuc detinetur tanta corporis valitudine, 
ideo expectamus eam usque proximum. [fol. 45v]
[24 Apr 76 (30.15)] Carter. Peace has been restored.

Cartere – pax] In causa diffamacionis mota inter Agnetem uxorem Willelmi 
Carter’ de Lyttelport Elien’ diocesis partem actricem ex parte una et Henri-
cum Palmere de eadem et Johannam uxorem suam partem ream ex altera, 
pax est. [fol. 46r]

87. STOKESLEY

[20 Mar 76 (28.26)] Stokesley. Margaret wife of Hugh Cook of Westley Waterless was cited at 
the instance of Richard Stokesley of Westley Waterless1 and John Milner of Westley Waterless 
in a defamation case.

86. CARTER
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case.
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 Richard and John appear personally; Margaret by William Killerwick, who claims to be 
her proctor. An oral libel is given and requested written. Next to receive it in writing and for 
Killerwick to prove his proxy.

Stokeslee] Margar’ uxor Hugonis Cok’ de Westlee Elien’ diocesis citata ad 
dictos diem et locum ad instanciam Ricardi Stokeslee de Westlee et Johannis 
Milner’ de eadem in causa diffamacionis, parte actrice personaliter comparente, 
parte rea per Willelmum Killerwyk’, procuratorem suum se dicentem, libellato 
oretenus petitoque in scriptis, datur dies in proximo ad recipiendum in scriptis 
et procuratori partis ree ad probandum procuratorium. [fol. 43v]
[3 Apr 76 (29.20)] Stokesley. Richard and John by John Wiltshire, proctor apud acta; Matilda 
by proctor. William Killerwick proves his proxy by letter; the written libel is received. Next 
to respond.

Stokeslee] In causa diffamacionis mota inter Ricardum Stokeslee de Westle et 
Johannem Milner’ de eadem partem actricem ex parte una et Margar’ uxorem 
Hugonis Cok’ de Westle partem ream ex altera, parte actrice per Johannem 
Wiltesshire, clericum, procuratorem suum apud acta constitutum, parte rea 
per Willelmum Killerwyk’, procuratorem suum litteratorie constitutum, oblato 
libello per partem actricem in scriptis et per partem ream optento, datur dies in 
proximo ad respondendum eidem. [fol. 45v]
[24 Apr 76 (30.16)] Stokesley. Peace has been restored.

Stokeslee – pax] In causa diffamacionis mota inter Ricardum Stokeslee de 
Westlee et Johannem Miner’ de eadem partem actricem ex parte una et Margar’ 
uxorem Hugonis Cok’ de eadem partem ream ex altera, pax est. [fol. 46r]

88. DALLING/SAVAGE1

[20 Mar 76 (28.28)] Savage. Adam Savage sergeant and Christine Wafer were cited before 
Thomas Gloucester, commissary of the official, for 14 March 1376 concerning their having 
had intercourse, which was brought to the court’s attention by public fame.

 They appear personally. Sworn de veritate dicenda and questioned about a contract of 
marriage and the intercourse, they admit that they contracted after the feast of the Nativity 
last, by saying, “I wish to have you as my wife.” and “I wish to have you as my husband.” 
Intercourse followed.

Savage] Adam Savage Sergeaunt et Cristina Wafrer de Cantebr’ citati coram 
nobis Thome de Gloucestre, clerico domini .. officialis Elien’ commissario 
in hac parte specialiter deputato, ad diem veneris proximo post festum San-
cti Gregorii pape anno Domini supradicto super carnali copula inter eosdem 
fama publica referente inita, uterque comparuit personaliter et iuratus de ve-
ritate dicenda ac super contractu matrimoniali inter eosdem inito et carnali 
copula subsequenta requisiti, fatebantur se invicem matrimonium contraxisse 
sub istis verbis, “Volo te habere in virum meum,” et “Ego volo te habere in 
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408